1

2023年４月26日

各 位

会 社 名 株式会社 碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 金 城 智 子

問合せ先 経営企画部長 福 地 邦 男

Ｔ Ｅ Ｌ 098-863-1533

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.heki.co.jp/

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

2023年４月19日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に

異動がありましたので、お知らせいたします。

 記

１． 異動が生じた経緯

2023年４月25日、株式会社ダンシンダイナー社より大量保有報告書が近畿財務局宛に提出さ

れたことにより、当社は主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

① 名 称 西里 弘一

② 住 所 沖縄県宜野湾市

③ 当 社 と の 関 係 主要株主である筆頭株主

（２）新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当することとなった株主の概要

① 名 称 株式会社ダンシンダイナー

② 所 在 地 大阪市淀川区西中島七丁目１０番３号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 田華 久登

④ 事 業 内 容 喫茶店・飲食店の経営、食料品の販売等

⑤ 資 本 金 5,000万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）西里 弘一

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
主要株主である

筆頭株主

 2,700個

（270,000株）
45.76％ 第１位

異  動  後 － － － －

http://www.heki.co.jp/
http://www.heki.co.jp/
http://www.heki.co.jp/

2

（２）株式会社ダンシンダイナー

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前 － － － －

異  動  後

主要株主である

筆頭株主及び

その他の関係会社

 2,700個

（270,000株）
45.76％ 第１位

（注）上記については、株式会社ダンシンダイナー社より提出された大量保有報告書に基づき記

載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数及び所有議決権数が確認できたもの

ではありません。また、大株主順位については、同株式数である270,000株を所有している当

社取締役会長 奥間弘子と同率の第１位となります。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

本異動により、株式会社ダンシンダイナー社は、当社における非上場の親会社等として開

示対象となります。

５．今後の見通し

   本異動による当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

以上